Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

Departamento de Extensão

OFÍCIO Nº 6/2023 - CFS-EXT/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Confresa - MT , 8 de fevereiro de 2023.

Assunto: Divulgação do resultado Preliminar do edital 08/2023 seleção de bolsistas para atuar nos projetos deAssunto: Divulgação do resultado Preliminar do edital 08/2023 seleção de bolsistas para atuar nos projetos de
extensão.extensão.

A Coordenação de Extensão do IFMT Campus Confresa torna público o resultado preliminar do
resultado 08/2023 para selecionar bolsistas para atuar nos projetos de extensão aprovados no Edital Interno
30/2022 de Extensão lançados pelo IFMT Campus Confresa em 2022.

CandidatoCandidato ProjetoProjeto PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Dhimitry da Silva Luz
Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

49 1

Kayo Eduardo Martins Silva
Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

48,5 2

Luiz Henrique De Jesus
Francisco

Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

46 3

Munir Ryan Ferreira de
Sousa

Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

33 4

Grazielle  Aguiar  Schad
Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

31 5

Mayanna vitória Ferreira da
Silva

Boletim de dados meteorológicos no município de
Confresa-MT ano II

0 Ausente

CandidatoCandidato ProjetoProjeto PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Milena Oliveira Araujo
Arte e matemática com Material
Alternativo

41 1

Marli Steffany  Alves de Almeida
Gonçalves

Arte e matemática com Material
Alternativo

0 Ausente

Laís Lima Araújo
Arte e matemática com Material
Alternativo

0 Ausente

Jhon Lenno Caldas Dos Santos
Arte e matemática com Material
Alternativo

0
Desclassificado item

3.1 b)

Maria Luci Lima da Silva
Arte e matemática com Material
Alternativo

0
Desclassificado item

3.1 b)

Karynne Silva de Sousa
Arte e matemática com Material
Alternativo

0 Ausente

Telefone: (66) 3564-2600

============================================================================

Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 6/2023 - CFS-EXT/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: